Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°002/2014

EDITAL N º 03

TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, AS NOTAS DAS PROVAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AS
FUNÇÕES A SEGUIR RELACIONADAS.

  AIRTON SCORSATTO, Prefeito Municipal de Itapuca, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, as notas das provas do Processo Seletivo Simplificado para as Funções a
seguir relacionadas, realizadas no dia 22 de novembro de 2014, conforme Edital de
Abertura nº. 001/2014, tendo os candidatos o prazo de 01 (um) dia útil (28/11/2014),
para apresentação de recurso de revisão de notas:

Operador de Máquinas Leves

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Notas da Prova de

Português
Conhec.

Gerais
Prática

Anderson Marangoni 1 9,00 9,00 60,00

Jairo Miotto Scheffer 2 4,50 9,00 65,00

Everton Dias Floriano 3 9,00 7,50 55,00

Motorista

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Notas da Prova de

Português
Conhec.

Gerais
Esp. Prática

Leandro Formagini 4 9,00 9,00 45,00

Marcelo Guarnieri Formagini 5 7,50 10,50 70,00

Oladis Miotto 6 4,50 7,50 60,00

Cleder dos Santos 7 12,00 9,00 30,00

Silvano Gaspar Florão 8 12,00 6,00 35,00

Roberto Ferreira Taborda 9 4,50 4,50 60,00

Irajá Cordeiro dos Santos 10 4,50 7,50 15,00

Agente Comunitário de Saúde

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Nota da Prova de

Português
Conhec.

Gerais

Caroline Zanette Taborda 12 16,00 24,00

Letícia de Lima 13 8,00 20,00

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

Julia Citron Rocha 14 8,00 40,00

Morgana de Lima Guerra 15 8,00 24,00

Atendente de Creche

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Nota da Prova de

Português
Conhec.

Gerais

Rosangela da Silva dos Santos 16 4,00 24,00

Vanessa Formagini 17 8,00 40,00

Cleuseane Citron 18 0,00 28,00

Rita de Casia Taborda Belé 19 12,00 36,00

Maria Giziane dos Santos Borges 20 16,00 36,00

Marlize da Conceição dos Santos Oliveira 21 8,00 48,00

Lidiane Abreu de Lima 22 8,00 20,00

Juliane Formagini 23 4,00 20,00

Neila Filipin 24 8,00 12,00

Claudete Burille 25 8,00 20,00

Professor Séries Iniciais – Área I

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Nota da Prova de

Português
Conhec.

Gerais

Rafaela Ross Zanchin 26 12,00 12,00

Fabiane Formagini 27 4,00 28,00

Débora Pinto D'Avila 28 8,00 24,00

Nadiesca Ana Formagini 29 12,00 32,00

Técnico de Enfermagem

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Nota da Prova de

Português
Conhec.

Gerais

Maria Cristina dos Santos Lucateli 30 4,00 32,00

Serviçal

Nome do Candidato
Nº. da

Prova

Nota da Prova de

Português
Conhec.

Gerais

Andréia da Rosa Portela Viega 31 24,00 24,00

Juçara Zanette Taborda 32 24,00 16,00

  Gabinete do Prefeito Municipal de Itapuca, aos 27 dias de novembro de 2014.

Airton Scorsatto,
Prefeito Municipal.